关于我校选拔2022年寒假美国华盛顿大学英语项目通知

为实施我校国际化战略，帮助在校生有机会进行交流学习，也为了部分同学毕业后赴世界一流大学或研究机构继续深造目标，我校特组织2022年寒假线上华盛顿大学(UW）学术交流项目通知。项目期间，同学们将与世界国际学生一起学习，并获得UW提供的官方证书，有机会拿到海外教授推荐信，为后续海外申研深造提供海外学术背景支持。现将相关事项通知如下：
1、 项目介绍
1. 华盛顿大学简介
华盛顿大学（University of Washington简称UW）是世界著名的顶尖研究型大学，位于美国西部华盛顿州首府西雅图。全球大学排名第10位。创建于1861年，是美国西海岸最古老的大学之一，也是世界上最早开设医学院的大学之一，华盛顿大学被公认为“公立常青藤”。

2. 项目内容
1) 3周渗透式英语课程学习；
2) 了解美国以及华盛顿大学校园文化；
3) 校方安排系列的活动，包括与美国大学生的对话练习、在线演示、邀请客座教授等
4) 西雅图虚拟游览；
5) 通过听说活动提高英语词汇量、在现实生活情景下练习英语、学习美国的地道表达和习语。

二、项目优势
1) 向往名校学习，华盛顿大学排名为全美公立大学前10的世界顶尖学府，体验原汁原味的世界级公立名校学习氛围；
2) 获取名校学习经历，短时间内提升英语水平， 为海外深造读研、博等申请做准备；
3) 项目活动形式多样化，与华盛顿大学学生对话，虚拟参观，帮助参与者了解美国当地文化，提高英文能力；
4) 项目由来自UW经验丰富的老师授课，与各地国际学生一起从师于世界顶级学者、进行英语学习；
5) 项目结束后，获得证书；
6) 有机会获得授课老师推荐信，为以后就业、申研助力。
7) 在线项目专属优势
a) 在线课程时间灵活，不影响国内本校学习：往年线下因为时间冲突不能选择的热门课程，今年学生可根据自身学习安排注册课程；
b) 获得高分：部分内容有录播视频，给英语非母语学生提供反复学习的机会，有助于学习更扎实，更容易获得高分；
c) 同质量学习：线上课程与线下课程内容，授课老师，大纲保持一致；
d) 安全：在国内学习，高效安全；
e) 降低费用：省去高额的机票、签证、住宿、饮食等费用，往年线下课程需要全日制学习，课程费用高。

三、项目感想：
1、我为什么选择华盛顿大学项目学习？
赵同学：坐落于西雅图华盛顿大学的知名度很高，一直是我向往的名校。我对它的向往不仅仅它是一所世界著名的顶尖研究型大学，闻名遐迩的公立常春藤盟校之一。也很看重西雅图这个城市，我很期待通过这次短期学习，后续能够去到西雅图参观或华盛顿大学深造学习。

2、我为什么选择华盛顿大学英语项目？
李同学：我不是英语专业，但是我一直很注重英语的学习，我想不论是未来海外深造或者就业，目前英语还是起到了更关键的作用，我报项目前，很是期待课程了，当我得知这个项目还能收获到校方的证书和项目奖学金的时候，我第一时间递交了申请，联系屈老师。项目结束后，我重点推荐给学弟学妹们，这个项目的英语学习，让我感受到了海外教育的核心理念，很难忘。

3、我参加项目的不同出发点？
张同学：我国内即将就读大二，整个大一的生活和学习，让我感受到了我有点未来规划的不清晰，我很是期待跳出舒适圈子，能够和名校的学生进行沟通和分享，所以我报了这个项目，当我学习的时候，我既能和华盛顿大学学生，以及其他国际生交流时候，让我感受到了大家的思维不同和规划，我想这就是交流的趣事，真的喜欢这种感觉。

四、项目收获:官方证书

五、项目其它
项目时间：2022年冬季1月 31日–2月18日（3周）
授课时间安排：中国时间：周二至周六：上午点8至11点；太平洋时间（西雅图时间）每周一至周五，下午4点至7点
项目时长：每周15小时，共45小时
[bookmark: _Hlk517378631]适合专业：不限专业
授课方式：在线实时授课
项目早鸟费用：预估1855美元
申请截止日期：2021年10月29日
开班限制：达到最低人数，海外开班
注:海外可根据实际情况对以上安排做调整

六、项目申请
申请条件：在校全日制本科生、研究生；GPA要求：3.0
[bookmark: _GoBack]